
Üretim tesisleriniz, faaliyetleriniz
ve ürün çeşitleriniz hakkında bilgi
verebilir misiniz?

IMPRESS, mobilya, laminat parke ve
modern iç dekorasyon endüstrileri için
trend odaklı ahşap malzeme yüzeyle-
rinin üretimi ve geliştirilmesi konu-
sunda küresel çapta faaliyet gösteren
bir şirkettir. IMPRESS Grup sektörde
pazar lideri olup uluslararası üretim
merkezleri ile tüm dünyadaki tanınmış
müşterilerine en yeni tasarım trendle-
rini sunmaktadır.

Üretim Merkezleri:

Almanya    Dekor baskısı, finish folyo
Avusturya Emprenye, katkı maddesi
Polonya     Dekor baskısı, finish folyo
Rusya         Dekor baskısı, emprenye
İspanya     Dekor baskısı, boya üretimi, 
Brezilya     Dekor baskısı, emprenye, 

finish folyo, boya üretimi

Dekor kağıdında yıllık üretim kap-
asiteniz nedir?

IMPRESS Grup‘un yıllık üretim miktarı
yaklaşık olarak 50.000 ton baskılı dekor
kağıdıdır.

Türkiye pazarındaki pazar payınız
ve konumunuz nedir?

IMPRESS Türk piyasasının en büyük
dekor kağıdı tedarikçilerinden biridir.
MASA dekor ile birlikte Türk piyasa-
sında 30 yılı aşkın bir geçmişi bulun-
maktadır. 

Türk piyasası ile ilgili hedefleriniz
ve planlarınız nelerdir?

Türk pazarı IMPRESS Grup için önemli
bir ihracat pazarıdır. Pazarın yerel bü-
yüme potansiyeli ve diğer pazarlarda
ihracatçı olarak anlamı etkileyicidir.
Pazarlama konusundaki ortağımız GIM

Export ile birlikte şimdiye kadar ol-
duğu gibi Türk müşterilerimizle strate-
jik ortaklığımızı arttırmanın tüm temel
adımlarını atıyoruz. Burada „pazara
uygun dekor geliştirilmesi“ ve „yenilikçi
ürün teknolojisi“ konularına odaklanıl-
maktadır. EIR-teknolojili laminat parke
ve yeni yüzeyli finish folyo bunlara
örnek olarak gösterilebilir.

Buna ilaveten, tasarım yetkinliğimizi
ilerleterek, müşterilerimize tasarım ve
numune konusunda verdiğimiz hiz-
metimizi genişleterek çok yakın bir ge-
lecekte Türkiye’de bir tasarım bürosu
açacağız

Yakın dönemdeki ve geleceğe yö-
nelik planlarınızı anlatır mısınız?

Şu an IMPRESS, Polonya’nın Elk şeh-
rinde yeni bir baskı hattı, inline ve off-
line boyama hattı yatırımı yapmakta-
dır. Inline boyama hattının Ocak 2016
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tarihinde hizmete girmesiyle IMPRESS
Grup’un finish folyo kapasitesi 80 mil-
yon m² artmıştır. Bu hattın hızı daki-
kada 400 metredir ve maksimum 2750
mm ene kadar baskı yapabilmektedir.

Bunun yanısıra şu an Rusya tesislerine
beşinci emprenye kanalının yapılma-

sıyla emprenye kapasiteleri arttırıl-
maktadır.

Ayrıca IMPRESS Grup 2016 yılının ikinci
yarısında birinci 2200 mm tam en hat-
tının işleme alınması hedefiyle dijital
baskı teknolojileri yatırımlarına devam
etmektedir.

Dekor kağıdındaki yeni trendler
hangileridir?

Şu sıralarda dekorlar hem zarif hem de
rustikal yönleriyle ön plana çıkmakta-
dır. Renklilik doğallığı kaybetmeden
hem zengin hem de yoğundur. Ceviz
ağacı gibi zarif, rahat şık ve asil ahşaplar
tekrar gündeme gelirken, İskandinav
yaşam stilinden ilham alınarak yaratılan
dekorlar halen güçlü bir şekilde trend-
tir. Beyaz ve gri renkler önemini korur-
ken, mobilya alanında yeni bir trend
olarak siyah yüzeyler düz renkler ve
ahsap dekorlarda öne çıkmaktadır.
Materyalin gerçek doğasını otantik bir
şekilde yansıtan doğal renkler ve de-
korlar modern yaşam dünyasının mer-
kezi bir unsurudur.

2016 koleksiyonunuzda hangi de-
korlar göze çarpıyor?

Yoğun trend araştırması ve piyasa ta-
kibi, IMPRESS’i mobilya ve parkeye
uygun dekorlar geliştirmeye muktedir
kılmaktadır. Özellikle dikkati çeken de-
korlar arasında hafif İskandinav görü-
nümlü SUND  MAPLE, modern ve rus-
tikal etkisiyle CANNERO WALNUT ve
zamandan bağımsız materyaller olan
ahşap ve betonun kaynaştığı BEETON
PINE bulunmaktadır. Benzersiz ve çar-
pıcı bir dişbudak ağacı olan ORINOCO
ASH de ilgi çeken bir başka dekordur.

Türkiye pazarı için özel geliştirdiği-
niz koleksiyonlarınız var mı?
Anlatır mısınız?

Türkiye, IMPRESS için çok önemli bir pi-
yasadır ve Avrasya piyasalarına yön
vermektedir. Bu yüzden tasarımcıları-
mız Türkiye piyasasi için özel karakte-
ristik renk dünyaları geliştirmektedir.
Burada, mobilya alanında ORINOCO
ASH, CANNERO WALNUT, SAVANNA ve
TAXUS dekorlarından bahsedilebilir.
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Parke için ise özellikle WAKEFIELD OAK,
MELROSE OAK, BEETON PINE ve TAXUS
dekorlarının büyük potansiyeli bulun-
maktadır.

Dijital baskı üzerine görüşleriniz
nelerdir?

Bir kaç yıldan bu yana IMPRESS Grup,
halihazırda dekor geliştirme ve müşte-
rilerimiz için numune hazırlama süreç-
lerinde faaliyete alınmış olan dijital
baskı teknolojileri ile calışmaktadır.
Hedefimiz endüstriyel derin baskı üre-
tim süreçlerini de dijital baskı ile de-
ğistirmektir.

2016 yılı için pazarlama ve tanıtım
faaliyetlerini kısaca anlatabilir mi-
siniz?

GIM EXPORT ve IMPRESS’in satış ve ta-
sarım ekipleri tarafından müşterilerimi-

zin yoğun bir şekilde ziyaret edilmesi
ve hizmet verilmesinin yanı sıra bu yıl
TORTONA TASARIM HAFTASI güncel
aktivitelerin merkezinde bulunmakta-
dır. Değerli Türk müşterilerimizi 12-15
Nisan’da VIA NOVI 5 MILANO’da bulu-
nan showroomumuzda memnuniyetle
ağırlamak isteriz.

Yılın ikinci yarısında, her zaman olduğu
gibi INTERMOB fuarında Türkiye tem-
silcimiz GIM EXPORT’un geleneksel 7.
Hol, 719 no’lu standındaki yerimizi ala-
cağız. Bunun yanı sıra, Türk müşterile-
rimizin kendi bünyelerinde düzenle-
dikleri çesitli fuar ve organizasyonlara
da katılıyoruz.      

Türkiye levha, mobilya ve laminat
parke sektörünün şu anki duru-
munu ve geleceğini nasıl görüyor-
sunuz?

Türkiye dünya çapında en çok gelişen
pazarlardan biridir. Türkiye’nin yaş or-
talamasına baktığımızda Türkiye çok
genç bir ülkedir. Birçok şey hareket ha-
linde, değişim içinde ve uluslararasına
odaklanmıştır. Hayat standardı yüksel-
mekte ve hayat tarzı evrenselleşmek-
tedir. Bunun ile birlikte komşu ülkelere
ihracat alanında büyük fırsatlar oluş-
maktadır. Böylece biz de ileriki zaman-
lar için müşterilerimizin orta ile uzun
vadeli  geleceklerini cok iyi olarak de-
ğerlendirmekteyiz.

Herhangi bir sorunuz veya talebiniz ol-
duğu takdirde GIM EXPORT ekibi ile
paper@gimexport.com adresinden ir-
tibata geçebilirsiniz.
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